臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國110年4月9日

發文字號：（110）汽貨聯男字第065號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會110年4月9日(110)汽貨國華字第088號函轉臺灣港務股份有限公司高雄港務分公司110年4月8日高港隧管字第1103001789號函辦理，轉知有關該分公司重申載運危險物品車輛通行過港隧道之管制通行時段案，如附該分公司上函影本供參，並請轉知會員所屬司機於通行時段前10分鐘再抵達隧道兩端入口崗哨(通行時段如高雄港務分公司上函說明一)，勿過早至隧道入口前停待，而影響其他用路人之行車權益，並請遵守道路交通規則，敬請 查照。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

	副本：

[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]TS | eyt WA g B

_l_l:_j& AR X |84 (30

"_%/% /ﬁ‘ﬁ‘%ﬁxfh\%’m’& j T‘J/-E/%f% \/\ —] XZ‘J

nk © 80443 F 4 L B ER S — 956258
RN ¢ ATAE 0E
3% 0 07-8314183#125

10658 EF1E 45 - T02241@twport.com.tw

&L 15 K35 = B1625E T
XA FERBALRERNXRALELC2AMS 2

AXBE PEREIIOF4A8E

= BXFHR % 1B 5 $11030017893%
: #A LA
FERREGHIRERIR

Fif

iEié*ﬁ@ﬁ%%%ﬁ%@f WM E 2 B R B ATER
HREMB ARG RN BAITEHRATI0E B IRERE
ﬁ%kﬂw% 7 i ?é%ﬁAmJ@ﬁ,ﬁ%@%%

BE o

: ABAZATEMSG  BHETERZEBRA > FHER
TR
R REARNSERATEBEEAT HRARS
W)X T EATERS
(=)Ed : Fo1:00; ~ F02:00, - FO3:00, »~
Frg4:005 >~ FO5:0045 ~ T06:00,5 ~ TQ7:
00y ~ F09:00,; ~ T11:005 ~ T13:00, -
Fi83:005 » T16:30; » 719 00y ~ F21 ¢
005 ~ F23:00, %15@ 855 -
(=8 : F01:00,; ~ F02:00, ~ FO3:00, -
T04:00; ~ T05:00,5 ~ T06:00, ~ TO7:
005 ~ F09:00; ~ F21:00,; Z9E85H o
(E)EEHBATREMELABFREENE TG —RERHS
FRBEFIfRBEARESN)  BEEXHRITRELRY S E

%18 #2R

[image: image3.jpg]E% Kﬁ&ﬁ&%%mﬁﬁiéﬁﬁm%°%i*

BEHEMAINME IR — R ERZRBEH

B REAT

BRI FRELARY L EREN > LLHERELRD S
BmBEMHBIRE UABREBEANDEHREFARES
BHMAK RAEXNSEFHERFE  BELEABAM
BURRIBRAE o

T ABELEMABAMZZI P EREHRBRY  BH
EFE M BB BB AR S EIMZ ) K %”ﬂﬁﬁ%
EATl0y a2 AR EGETBATRY  7ATFEFAR
BE > RERBRE -

EA GHEALEEEEREREAGNAS VWERAALFENEAENEGS
AEAe SETALFERFENERNELNG AATHEETALEEREYR
FRENG VEBTALFEREAEAC VEATARTALREREAE
N ﬁ/ﬂ‘ﬁ”ﬂé £ ARIERR I A TR 3] ~ B BALER Y A RN G Sy E)
LHERFTBIINRBARNE] SHEFGEP S 663E4HE - 2 ERL %$"“7‘§"Hx'f’n75
BRANEE S DE SHMER ~ A EHERERTARNE ~ ZA R
MEAB TN A LA S S B RE KT RN A RAG &M mﬁ%
B BREERNARANISES NG EESEERNERADSEETER
o L BARBATRIEARGH RN ~ RB B H IR AT A
BARAG ~ EEREEERGARAZ - HeERRGHFRAG - & BiRE
HIANE K BBERHAH RG] - BAARBAT ~ RBEH A H KA
B B A~ BE R AR A R F KRR R A PR E - A
SRR TR E) ~ BB AUAE BIEA A G R BERARS A R

@$:Wﬁ%i&%m$éﬁﬁ$m% AN HEEIEE -~ BB T BT HS)

~BHR  BEEER

" maenfE 2 0
M R S e AT NN T AT S
S T IR